
                                           СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТЫРКА 

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

(I сессии V созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

От 18 декабря 2020 г.                       № 66                   с. Хатырка 

 

    

 

       Согласно итогам голосования по избранию заместителя Председателя 

Совета депутатов сельского поселения Хатырка, в соответствии с 

Регламентом Совета депутатов сельского поселения Хатырка,                                                   

      Совет депутатов сельского поселения Хатырка 

 

РЕШИЛ: 

      1. Избрать заместителем Председателя Совета депутатов сельского 

поселения Хатырка Ойыке Радислава Аркадиевна. 

      2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования. 

      3. Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию. 

 

 

Председатель  

Совета депутатов                                                                     К.А. Кутынкеу 

 

 

 

 

 

 

 

Об избрании заместителя Председателя 

Совета депутатов сельского поселения 

Хатырка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


